

Sodemann Copenhagen ApS

Kollegievej 11, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 89 08 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jonas von Barnekow Benzon Hemmingsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sodemann Copenhagen ApS Kollegievej 11 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 89 08 53
	Stiftet: 15. december 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Helene Hemmingsen, Administrerende direktør Jonas von Barnekow Benzou Hemmingsen, Direktør
Revisor	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Kapitalinteresse	Coffee & Co. ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med rådgivning og investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.751 kr. mod -3.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.286 kr. mod 127.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-80.751	-3.589
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-80.751	-3.589
Indtægter af kapitalinteresser	0	117.376
Andre finansielle indtægter	27.965	26.149
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.500</u>	<u>-12.027</u>
Resultat før skat	-65.286	127.909
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-65.286	127.909
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	127.909
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.286</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-65.286	127.909

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	375.000	375.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	571.571	547.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>946.571</u>	<u>922.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>946.571</u>	<u>922.830</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.000	0
Andre tilgodehavender	77.723	67.922
Tilgodehavender i alt	<u>98.723</u>	<u>67.922</u>
Likvide beholdninger	<u>103.795</u>	<u>200.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>202.518</u>	<u>268.429</u>
Aktiver i alt	<u>1.149.089</u>	<u>1.191.259</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	774.054	839.340
Egenkapital i alt	899.054	964.340
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.576	208.473
Anden gæld	8.959	2.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.035	226.919
Gældsforpligtelser i alt	250.035	226.919
Passiver i alt	1.149.089	1.191.259

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	839.340	964.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.286</u>	<u>-65.286</u>
	<u>125.000</u>	<u>774.054</u>	<u>899.054</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
